CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
                     ESTADO DE SÃO PAULO
                                  www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, 1   Bairro São José   CEP:  14.401-278

Fone: (16) 3713-1555  Fax: (16) 3713-1500  DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Franca

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº           /2025

DESPACHO:

__________________

Sala das Sessões em

_________________

_________________

Presidente

  O  V e r e a d o r  q u e  o  p r e s e n t e  s u b s c r ev e  v em ,  n o s
t e r m o s  r eg i m en t a i s  d e s t a  A u g u s t a  C a s a  d e  L e i s ,  a p r e s e n t a r
a  V o s s a  E x c e l ê n c i a  e  à  c o n s i d e ra ç ã o  d o s  N ob r e s  P a r e s  o
e n v i o  d e  Moç ão  de  Ap la us o s  a  P e dro  S i l va  Ga rc i a ,  p e l a s
s u as  d iv er s as  co nt r i bu içõe s  à  c omu nid a d e  f ra nc ana
d u ran t e  a  su a  c ar re i r a  co mo s e rv i do r  pú b l i co  m un ic i pa l .

J US T IF I CAT IVA

P e d r o  S i l v a  Ga r c i a  na s c e u  em  2 3  d e  j u l h o  d e  1 9 8 7 ,

f i l h o  d e  M a r i a  R i t a  B a r b o sa  d a  S i l v a  e  M i g u e l  P e d r o  g a r c i a ,
i r m ã o  d e  J oã o  P e d r o  S i l v a  G a r c i a  e  M i g u e l  S i l v a  G a r c i a .  É
c a s a d o  c om  a  p u b l i c i t á r i a  e  j o r n a l i s t a ,  A nd r es s a  d e  O l i v e i r a
N e v e s  Ga r c i a  e  p a i  d e  D a v i  N e v e s  G a r c i a .

 P ó s - G r a d u a d o  e m  A n á l i s e  e  D e s e n v o l v i m en t o  d e

S i s t em a s  p e l a  U n i v e r s i d a d e  A n h a ng u e ra  e  B a c h a r e l  em
C i ê n c i a  d a  C om p u t a ç ã o  p e l a  U n i v e r s i d a d e  d e  F r a n c a ,  P e d ro
p a s s ou  e m  c o nc u r s o  n a  P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  F r a n c a  h á
q u a t o r z e  a n os ,  d e d i c a n d o - s e  a o  D ep a r t a m e n t o  d e
T e c n o l og i a  d e  I n f o r m a ç ã o  d e sd e  e n t ã o .

 E m  su a  á r e a ,  P ed r o  d e s e n v o l v eu  G e s t ã o

T e c n o l óg i c a  a p l i c a d a  a o  s e r v i ç o  p ú b l i c o ;  c r i o u  p r o j e t o s  d e
i m p l a n t a ç ã o  d e  s i s t em a s  e  d e  p r o t oc o l o s  d e  s e r v i ç o s
d i v e r s o s ;  p r e s t o u  a t e nd i m e n t o  c o m  s u p o r t e  t é c n i c o ,

  CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
                     ESTADO DE SÃO PAULO
                                  www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, 1   Bairro São José   CEP:  14.401-278

Fone: (16) 3713-1555  Fax: (16) 3713-1500  DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

a t e n d e nd o  m u n í c i p e s  e  s e rv i d o r e s  d a  P r e f e i t u r a ;  e  f o i
g e s t o r  d e  t e c no l o g i a  n a  S ec r e t a r i a  d e  S a ú d e .

 A l é m  d e  t o d a  e x p e r t i s e  n a  á r e a  d e  t e c n o l og i a ,  o

s e r v i d o r  p ú b l i c o  m u n i c i p a l  i n t eg r o u  a s  C o m i s sõ e s
P e r m a n e n t e s  d e  L i c i t a ç õ e s ,  d e  I m p l em e n t a ç ã o  d o  S i s t em a
E l e t r ô n i c o  d e  I n f o r m a ç õ e s  ( S E I ! )  e  a  C om i s s ã o  d o  P D T I ,  o
P l a n o  D i r e t o r  d e  T ec n o l og i a .  P a r a l e l o  à s  a t r i b u i ç õ e s  d e  su a
f u n ç ã o ,  e l e  d e s e m p e n h ou  o  o f í c i o  d e  m o n i t o r  d e  d i v e r s os
c u r s o s  m i n i s t r a d o s  p e l a  P r e f e i t u r a  d e  F r a nc a .

 E m  2 0 2 1 ,  p or  s e u  d e s e m p e n h o ,  c om p et ên c i a  e

d e d i c a ç ã o  a o  f u n c i o n a l i sm o  p ú b l i c o ,  P e d r o  t o r n o u - se
D i r e t o r  d e  T e c n o l o g i a  d a  I n f o r m a ç ã o ,  a t u a n d o  c om  g e s t ã o
d e  e q u i p e s ,  s e  d e d i c a n d o  a  p a r t i c i p a r  e m  c om i s s õ e s  e  g r u p o s
t é c n i c o s  e  g e r en c i a r  t od a  a  p a r t e  t e c n o l óg i c a  d a  P r e f e i t u ra .

 E m  c o n s t a n t e  b u s c a  p o r  a p e r f e i ç o a m e n t o  e

a p r i m o r a m e n t o  d e  s e u  t r a b a l h o ,  P ed r o  S i l v a  G a r c i a  é
r e f e r ê n c i a  a o  s e  p e n s a r  e m  s e r v i d o r  p ú b l i c o  m u n i c i p a l  q u e
b u s c a  o  m e l h o r  p a ra  s u a  c i d a d e .  P a s s o u  p o r  d i v e r sa s
g e s t õ e s ,  t r a b a l h o u  e  t r a b a l h a  c om  a f i n c o  e  d e d i c a ç ã o ,
s e m p r e  d i sp o s t o  a  a u x i l i a r  o s  s e r v i d o r e s  e  a  p o p u l a ç ã o  q u e
n e c e s s i t a  d o s  s e r v i ç o s  d a  P r e f e i t u r a .

P e d r o  f o i  f u n d a m e n t a l  na  i n s t a l a ç ã o  d o  S i s t em a
S E I ! ,  q u e  t r a r á  g r a nd e s  b e n e f í c i o s  a  p op u l a ç ã o  f r a n c a n a .

S a l a  d a s  S e s s õ es ,  1 7  d e  f ev e r e i r o  d e  2 0 2 5

		2025-02-17T11:09:35-0300
	MARCELO HENRIQUE DA SILVA GUILHERMINO:11822965802